

平成22年度 社会福祉法人 多摩市社会福祉協議会 決算報告書

自 平成22年4月 1日
至 平成23年3月31日
(単位:円)

		会計単位	法人合計	一般会計	公益事業会計	収益事業会計	小 特 別 資 金 計	歳末たすけあい 運動特別会計	
		勘定科目							
經常活動による 収支	収 入	会費収入	4,387,900	4,387,900					
		寄附金収入	1,602,672	1,602,672					
		經常経費補助金収入	223,655,000	223,655,000					
		受託金収入	237,012,563	195,849,225	41,163,338				
		事業収入	23,291,316	7,825,992	11,429,185	2,426,537		1,609,602	
		貸付事業等収入	663,000				663,000		
		共同募金配分金収入	2,160,934	2,160,934					
		自立支援費等収入	11,947,470	11,947,470					
		雑収入	2,609,154	2,609,154					
		受取利息配当金収入	77,279	74,121	2,500	232	382	44	
		会計単位間繰入金収入	2,428,760	1,107,932	1,320,828				
		経理区分間繰入金収入	36,597,869	36,597,869					
		經常収入計 (1)	546,433,917	487,818,269	53,915,851	2,426,769	663,382	1,609,646	
		支 出	人件費支出	362,585,710	321,556,729	41,028,981			
			事務費支出	53,837,177	52,179,779	1,515,631		38,687	103,080
事業費支出	76,026,700		63,145,836	11,374,228			1,506,636		
貸付事業等支出	682,000					682,000			
助成金支出	4,643,594		4,643,594						
会計単位間繰入金支出	2,428,760			1,991	2,426,769				
経理区分間繰入金支出	36,597,869		36,597,869						
經常支出計 (2)	536,801,810		478,123,807	53,920,831	2,426,769	720,687	1,609,716		
經常活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	9,632,107	9,694,462	△ 4,980	0	△ 57,305	△ 70			
収 支	収 入	施設整備等補助金収入	2,480,000	2,480,000					
		施設整備等寄附金収入	1,069,550	1,069,550					
		施設整備等収入計 (4)	3,549,550	3,549,550	0	0	0	0	
	支 出	固定資産取得支出及び繰入支出	7,753,160	7,753,160					
		施設整備等支出計 (5)	7,753,160	7,753,160	0	0	0	0	
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	△ 4,203,610	△ 4,203,610	0	0	0	0			
財務活動による 収支	収 入	積立預金取崩収入	12,205,000	12,205,000					
		その他の収入	0						
		財務収入計 (7)	12,205,000	12,205,000	0	0	0	0	
	支 出	積立預金積立支出	14,024,727	13,535,712	489,015				
		財務支出計 (8)	14,024,727	13,535,712	489,015	0	0	0	
財務活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	△ 1,819,727	△ 1,330,712	△ 489,015	0	0	0			
予備費 (10)		0							
当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)		3,608,770	4,160,140	△ 493,995	0	△ 57,305	△ 70		

前期末支払資金残高 (12)	91,409,327	93,181,880	△ 3,135,301		1,362,637	111
当期末支払資金残高 (13)=(11)+(12)	95,018,097	97,342,020	△ 3,629,296	0	1,305,332	41

※収支早見表

		会計単位	法人合計	一般会計	公益事業会計	収益事業会計	小 特 別 資 金 計	歳末たすけあい 運動特別会計
		勘定科目						
収 入	經常収入		546,433,917	487,818,269	53,915,851	2,426,769	663,382	1,609,646
	施設整備等収入		3,549,550	3,549,550	0	0	0	0
	財務収入		12,205,000	12,205,000	0	0	0	0
	前期末支払資金残高		91,409,327	93,181,880	△ 3,135,301	0	1,362,637	111
	収入合計		653,597,794	596,754,699	50,780,550	2,426,769	2,026,019	1,609,757
支 出	經常支出		536,801,810	478,123,807	53,920,831	2,426,769	720,687	1,609,716
	施設整備等支出		7,753,160	7,753,160	0	0	0	0
	財務支出		14,024,727	13,535,712	489,015	0	0	0
	予備費		0	0	0	0	0	0
	支出合計		558,579,697	499,412,679	54,409,846	2,426,769	720,687	1,609,716
収支差額			95,018,097	97,342,020	△ 3,629,296	0	1,305,332	41